HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ VĨNH CHÂU         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  43  /TB-HĐND                Vĩnh Châu, ngày  01  tháng  11   năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực và các Ban HĐND thị xã Vĩnh Châu

(Từ ngày 04/11/2019 đến ngày 08/11/2019)

Trong tuần, PCT Lưu Quốc Thiện và PCT Nguyễn Thị Hòa Bình học lớp

Bồi dưỡng kiến thức cho cán bộ dự nguồn tại thành phố Sóc Trăng.

Thứ Hai (ngày 04/11/2019):

- 8 giờ, PTB Kinh tế-Xã hội và  PTB Pháp chế tiếp xúc cử tri Phường 1.

- PTB Dân tộc làm việc bình thường.

Thứ Ba (ngày 05/11/2019):

- 8 giờ, Các Phó Trưởng ban tiếp xúc cử tri phường Khánh Hòa.

Thứ Tư (ngày 06/11/2019):

- 8 giờ, Các Phó Trưởng ban tiếp xúc cử tri xã Lạc Hòa.

Thứ Năm (ngày 07/11/2019):

- 8 giờ, Các Phó Trưởng ban tiếp xúc cử tri xã Hòa Đông.

Thứ Sáu (ngày 08/11/2019):

- 8 giờ, Các Phó Trưởng ban tiếp xúc cử tri xã Vĩnh Hiệp./.

Nơi nhận:
- TT.HĐND tỉnh;

- TT.TU, UBND, UB.MTTQVN thị xã;

- Đài Truyền thanh;

- TT.HĐND, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tùng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-01T15:46:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Tùng<nvtung2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-01T16:22:06-0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân thị xã Vĩnh Châu<hoidongnhandan.thixavc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!